

ODONTOMEDI PRODUTOS ODONT. E HOSPITALARES

ODONTOMEDI
produtos odontológicos e hospitalares

LUIZ ANTONIO FAEDO, 1612 TEL/FAX: 4635241834

CENTRO

FRANCISCO BELTRAO

CEP: 85601275

PR

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.007.914

SÉRIE :1

FOLHA:1 de 1

CHAVE DE ACESSO

4114 1006 1944 4000 0103 5500 1000 0079 1415 8260 0016

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141140168170010 - 2014-10-31T15:19:53INSCRIÇÃO ESTADUAL
9030388299

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
06.194.440/0001-03

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA - FMS

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

31/10/2014

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.670-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

31/10/2014

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE/FAX

4635381120

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:18:00

FATURA/DUPPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
000791400	30/11/2014	5.270,10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		5.270,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		5.270,10		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
5620/1	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L - EMBALAGE	48191000	0101	5102	UN	10,000	17,79000	177,90					
2390/1	GAZE KARINA 7,5X7,5 C/500 13F - AMERICA	30059090	0101	5102	PC	120,000	7,99000	958,80					
3285/1	SACO DE LIXO HOSPITALAR C/100 100LT - ARAKEN	01029001	0101	5102	UN	30,000	61,97000	1.859,10					
2721/1	LUVA CIRURGICA 7.5 - EMBRAMAC	40151100	0101	5102	UN	600,000	0,72000	432,00					
1966/1	EQUIPO MACRO GOTAS - MED EQUIPO	90189010	0101	5102	UN	1.000,000	0,76000	760,00					
5622/1	COLETOR PERFURO CORTANTE 20L - EMBALAGE	48191000	0101	5102	UN	20,000	29,90000	598,00					
5641/1	ALCOOL GEL 70% 900 G - CICLO FARMA	33029090	0101	5102	UN	24,000	4,20000	100,80					
5585/1	FIO CATGUT SIMPLES 2.0 - 1/2 40MM - SHALON	30061090	0101	5102	CX	5,000	76,70000	383,50					

Vanderlei Baldessar
Secretário Mun. de Saúde
Pouso Alegre 010/2013

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; PREGÃO PRESENCIAL N.º 63/2014 DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG.0616-5 C/C.15877-1	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------